
Od 11.01 zacznie się nabór wniosków o dofinansowanie z Programu
Operacyjnego "Rybactwo i Morze" 2014-2020

Zarząd Województwa Podlaskiego informuje o możliwości składania wniosków o dofinansowanie na operacje w ramach
Priorytetu 4 "Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej" zawartego w Programie Operacyjnym "Rybactwo i Morze"
na lata 2014-2020 w zakresie działania: realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność.

W ramach przedsięwzięcia zaplanowano m. in. takie działania jak:

podnoszenie wartości produktów sektora rybołówstwa i akwakultury przez
tworzenie lub rozwijanie łańcucha dostaw, obejmującego działalność związaną
z produkcją, przetwarzaniem i obrotem produktami sektora rybołówstwa
i akwakultury;
wspieranie przedsiębiorczości lub innowacji młodych ludzi w łańcuchu dostaw,
obejmującego działalność związaną z produkcją, przetwarzaniem i obrotem
produktami sektora rybołówstwa i akwakultury;
tworzenie, rozwój oraz wyposażenie infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej,
przeznaczonej na użytek publiczny, historycznie lub terytorialnie związanej z
działalnością rybacką;
promowanie, zachowanie lub upowszechnianie dziedzictwa kulturowego
rybołówstwa i akwakultury.

Nabór wniosków nr VI/2020 prowadzi Stowarzyszenie Lokalna Grupa Rybacka
"Pojezierze Suwalsko-Augustowskie".

Termin na składanie wniosków: od 11 stycznia do 26 lutego 2021 r.

Treść ogłoszenia o naborze wniosków wraz załącznikami znajduje się na stronie
internetowej Stowarzyszenia.

Aktualne wzory formularzy dostępne są na stronie Po Ryby oraz na stronie
Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi.
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http://lgr-pojezierze.eu/?p=6692
http://lgr-pojezierze.eu/?p=6692
https://poryby.wrotapodlasia.pl/pl/poryby/formularze-wnioskow.html
https://www.gov.pl/web/rolnictwo/dzialanie-42-realizacja-lokalnych-strategii-rozwoju-kierowanych-przez-spolecznosc-z-wylaczeniem-projektow-grantowych
https://poryby.wrotapodlasia.pl/pl/poryby/nabor-wnioskow-o-dofinansowanie-stowarzyszenia-lgr-pojezierze-suwalsko-augustowskie-.html
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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